



## Holdingsen ApS

Rodalvej 59  
7183 Randbøl  
CVR-nr. 40860959

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
09.05.2023

---

**Tue Gade Holdensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Holdingsen ApS

Rodalvej 59

7183 Randbøl

CVR-nr.: 40860959

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Tue Gade Holdensen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 62 t.kr., hvilket er som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(3.750)</b>	<b>(3.750)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	2.506.000
Andre finansielle indtægter		102.816	50.400
Nedskrivning af finansielle aktiver		(137.780)	0
Andre finansielle omkostninger		(9.335)	(8.854)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(48.049)</b>	<b>2.543.796</b>
Skat af årets resultat	1	(14.312)	(5.429)
<b>Årets resultat</b>		<b>(62.361)</b>	<b>2.538.367</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(62.361)	2.538.367
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(62.361)</b>	<b>2.538.367</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		88.652	88.652
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	137.780
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>88.652</b>	<b>226.432</b>
<hr/>			
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>88.652</b>	<b>226.432</b>
<hr/>			
Andre tilgodehavender		2.662.128	2.559.312
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.662.128</b>	<b>2.559.312</b>
<hr/>			
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.662.128</b>	<b>2.559.312</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>2.750.780</b>	<b>2.785.744</b>



**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		2.459.753	2.522.114
<b>Egenkapital</b>		<b>2.499.753</b>	<b>2.562.114</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		227.536	214.451
Skyldig skat		19.741	5.429
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>251.027</b>	<b>223.630</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>251.027</b>	<b>223.630</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.750.780</b>	<b>2.785.744</b>

Personaleforhold

3

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	2.522.114	2.562.114
Årets resultat	0	(62.361)	(62.361)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>2.459.753</b>	<b>2.499.753</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	19.741	5.429
Regulering vedrørende tidligere år	(5.429)	0
	<b>14.312</b>	<b>5.429</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	88.652	137.780
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>88.652</b>	<b>137.780</b>
Årets nedskrivninger	0	(137.780)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(137.780)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>88.652</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Ulex ApS	Sorø	ApS	33,33
Omtanken ApS	Randbøl	ApS	45,69

## 3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.
